

Vesteregnens Maskinstation ApS

Kniplestien 18

6261 Bredebro

CVR-nr. 32329802

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018

Günther Petersen
Dirigent

Vesteregnens Maskinstation ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Vesteregnens Maskinstation ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vesteregnens Maskinstation ApS Kniplestien 18 6261 Bredebro
CVR-nr.	32329802
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Karsten Kevin Jakobsen, Direktør
Revisor	LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 19553876

Vesteregnens Maskinstation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af maskinstationsdrift fortrinvis for landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -317.182, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 12.958.348, og en egenkapital på kr. 510.373.

Selskabets resultat er utilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Vesteregnens Maskinstation ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE/-TAB		3.592.813	4.020.759
Personaleomkostninger	1	-1.673.077	-1.469.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.647.747	-1.803.602
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		271.989	747.244
Andre finansielle indtægter		17.487	0
Andre finansielle omkostninger		-692.705	-720.532
RESULTAT FØR SKAT		-403.229	26.712
Skat af årets resultat		86.047	-12.383
ÅRETS RESULTAT		-317.182	14.329
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-317.182	14.329
		-317.182	14.329

Vesteregnens Maskinstation ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Leasede driftsmidler		10.191.146	9.744.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.092.246	389.107
Materielle anlægsaktiver		11.283.392	10.134.078
Deposita		1.276.000	1.326.000
Finansielle anlægsaktiver		1.276.000	1.326.000
Anlægsaktiver		12.559.392	11.460.078
Råvarer og handelsvarer		330.000	300.000
Varebeholdninger		330.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.696	386.130
Tilgodehavende selskabsskat		1.134	2.000
Periodeafgrænsningsposter		6.000	9.192
Tilgodehavender		58.830	397.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.126	0
Værdipapirer og kapitalandele		10.126	0
Omsætningsaktiver		398.956	697.322
Aktiver i virksomheden		12.958.348	12.157.400
Aktiver		12.958.348	12.157.400

Vesteregnens Maskinstation ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		430.373	747.556
Egenkapital		510.373	827.556
Hensættelser til udskudt skat		215.779	301.824
Hensatte forpligtelser		215.779	301.824
Gæld til banker		696.985	0
Leasingforpligtelser		6.439.309	5.908.648
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.136.294	5.908.648
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.225.070	1.955.740
Gæld til banker		1.270.196	1.411.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.397	842.571
Anden gæld		274.490	335.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		584.749	573.284
Kortfristede gældsforpligtelser		5.095.902	5.119.372
Gældsforpligtelser i virksomheden		12.232.196	11.028.020
Gældsforpligtelser		12.232.196	11.028.020
Passiver		12.958.348	12.157.400
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Vesteregnens Maskinstation ApS

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.633.678	1.442.780
Andre omkostninger til social sikring	39.399	27.133
	<u>1.673.077</u>	<u>1.469.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	696.985	312.438	0
Leasingforpligtelser	6.439.309	1.912.632	158.133
	<u>7.136.294</u>	<u>2.225.070</u>	<u>158.133</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Deposita for leasingkontrakter tkr. 1.276 er stillet til sikkerhed for leasingforpligtelser.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut:

Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 1.400.000 i goodwill, driftsmidler, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, bogført værdi kr. 1.473.942.